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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE.O/ 163 12695

l. TE DHENAT PERSONALE = |

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ) BESN Ik
MBIEMER R PUK P

ATESI - ZERYR.

AMESI S Y RHE
DATELINDJE 030/ /9562
VENDLINDJE Pukis
VENDBANIM DULE

NR. ID e Cro/0 304/ &

wienealitgte té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) ’ : :

EMER S,
MBIEMER
ATESI '
AMEE[ 7
DATELINDJE
VENDLINDJE

 Béswk ukn

~ (emér, mbiemé&r, nénshkrim)




" NR UNIK: SHK PLL 13454

WWW. qu gov.al

Uné, ile nénsh'kru:ari fa /355/\/7/( /JU/(/-} i & i , kém marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Fbrmular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashte Shqlperrse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e F’ergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrlml i té dhénave té paverteta té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara ne kéte Formular. -

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROMET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULAR!!

BE Swik  Plrkh
' (emeér, mbiemér, (nemé\hkr?rn)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
qiyqésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o [ o [¥]

- NéSe bd,aépec_:'ifikonitté dhénat e méposhtme:

gjyqesor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Té dhénat e vendimi
Gjykata | Nr.dhedatae | Masa e dénimit me
| vendimitgjyqésor | burgim

té formés sépreré | .

“Neni A

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér-njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) T I 5

U Al

- Nése po.i specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

Té dhénat e vendimit gjygesor

Vendimi

Té dhénate - | . ‘Gjykata . | Vepra penale pérté cilén jeni dénuar | ° \ ‘ 5
Vandimie R s e R T R ) perundimtat/Dentm

jopérfundimtar s

735 sk PUk

‘(emér, mbiem@isngnshkrim)
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WWY. KAZRY Gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nqa njé autoritet i huaj pér krverlen e njé
vepre pena!e? ( VVendos X pérbri pérgjiqjes) .

ro [ JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues . | Qyteti, Shteti | Arsyet ‘Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X .pérbri pérqgjigjes) .

o [l o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi prpged_ije_s'_ | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data ..Bezu_lztate't

5 A eshte caktuar nda; jush ndonjehere masé shtrenquese e srqunse personale né fuqi
osejo? ( Vendos X perbrf Derqwq;es) ‘ :

Po [T 0 X1

- Nése po‘,ifspec;ifikbni té dhénat e méposhtme:

/%f—a/v/A eV
‘ (emér b'ie nénshkrim)

4
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PERGJIGJE :
S Aktualshtng aqrIR IR rovoKlia R

Deiyrlmi pértupat‘aqltur'népollcmég]yqésore B E i JL 4
Ndalimi dhe detyrlmilqéndrtmlt né nje vend té caktuar ik D 3 il
[ceranc pasrereliilfl EEGERR R m
Arresti neshtepl : i gl ) Ol
Arrestl né burg R R [_“_g
Shtnmu | pérkohshem ne nje spital pS|k|atr|k ’ ' | 41 1
- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pérté [ Vendimi. /| Periudha, data
SRR RS e T cllénakuzoheshit ] pérfundimtar | . '

‘Neni | - Lloji

6. A eshte Ieshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kerk:m.' nderkombetar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes) -

ro [0 o [

Nése po, speci’fiko‘ni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti [ Arsyeja | Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nese eshte né fuqi-
urdhérues . | - b g - : : apOJo)

7. A éshté marré ndomehere peér ju masa e débimit nga njé shtet i huaﬁ

(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave fé em:qrac;omt gé
kané té béjné me rrequl!af e qendrrmh‘ apo hyrie-daljes né n,'e ferrrfor té njg shtetr té hua;) (Vendos
X pérbri perqnq;esj : : -

o [F1 . w0 [T

PE )/J/////W\U lef?

(emcr mbiem ﬁinshkrlm)

5
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DATA: 31/03/2023 .

" "NRUNIK: SHK-PLL-13454

po spechonl t& dhénat e méposhtme:

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

T& dhanat & akuit 18 dgbimit

WA KQ?@Wcﬂie [ Arsyeja débimit Periudhae
Shteti ku keni- .| | débimit nga shteti
jetuar .|l ; _ihuaj .
SELANIK o K mﬁm /994 ~ /9%

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t&€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [X] Jo [Ba
- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:
Qutetidhe . | Arsyeja " Periudha "Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni R | e :
jetuar b . :
]ﬂ-?-’;,l—/ ;&Q i ~ PRI ,‘ AR
il No MIKE oo |\ pasAskO. SELRNIE
SE L!%th‘ EReNOMINE | Jagy 199/ (VP0G ot

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né& rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo té
pasakta, konﬂrmOJ saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kété Formular.

/SN E

™ . (emér, mbiemér,_nénshkrim)

Pk

Shénim: Ne rast referimi té akteve vend:meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂnm njé
kopje t& tyre ketu Formulari. : L

Nése pjesé te caktuara té Formu!ant jané t&é pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;rten per pasqynmm efe gﬂfha té dhénave. :

/3,, 5/!///c /9 Uk /-

(emer, mb:emer, nénshkrim)




